

### 101學年度文教基金會收支明細帳

日期	科目	摘要	原始憑証	經手人	收入	支出	餘額
2012/7/31		上期結餘(定存)					2,100,000
2012/7/31		上期結餘(活存)					107,178
2012/8/10	校務發展 文化交流	補助101年度教育盃教育人員羽球賽旅費	B13	江中瑜		6,000	101,178
2012/10/1	獎學金	附校文教基金會獎學金5名, 每名1000元	B14	江中瑜		5,000	96,178
2012/10/1	捐贈收入	漢樺文化事業有限公司捐款	A11	江中瑜	15,000		111,178
2012/10/4	獎學金	日校文教基金會獎學金36名, 每名1000元	B15	江中瑜		36,000	75,178
2012/10/5	獎勵金	101年縣長盃友善校園3對3籃球賽學生獎勵金	B16	江中瑜		1,600	73,578
2012/10/5	捐贈收入	漢樺文化事業有限公司捐款	A12	江中瑜	5,000		78,578
2012/10/19	捐贈收入	陳秋燕老師捐款	A13	江中瑜	10,000		88,578
2012/10/24	捐贈收入	李世峰董事捐款	A14	江中瑜	10,000		98,578
2012/10/25	獎勵金	101學年度第五屆全國中等學校定向越野錦標賽學生獎勵金	B17	江中瑜		1,000	97,578
2012/10/31	獎勵金	桃園縣101年語文競賽校外指導老師獎勵金2人, 每人800元	B18	江中瑜		1,600	95,978
2012/11/12	捐贈收入	101學年度運動大會各界捐款	A15	江中瑜	79,000		174,978
2012/11/15	獎勵金	101學年度運動會三連霸暨破紀錄獎金	B19	江中瑜		24,000	150,978
2012/11/21	獎勵金	101學年度運動會追加破紀錄獎金	B20	江中瑜		2,000	148,978
2012/11/23	改善充實 教學設備	補助附校101學年度第一學期語文競賽評審費用	B21	江中瑜		4,200	144,778
2012/12/14	獎勵金	101學年度資訊月資訊應用競賽師生獎勵金	B22	江中瑜		12,900	131,878
2012/12/18	獎勵金	101年度全國商科技藝競賽指導老師獎勵金	B23	江中瑜		7,700	124,178
2012/12/25	捐贈收入	黃清俊先生捐款	A16	江中瑜	6,000		130,178
2012/12/26	利息收入	渣打銀行活存息	A17	江中瑜	2		130,180
2012/12/26	利息收入	華銀7-12月定存息14,382+活存息43	A18	江中瑜	14,425		144,605
2012/12/27	捐贈收入	瑪潮關懷協會捐款	A19	江中瑜	20,000		164,605
2012/12/27	捐贈收入	余秋美小姐捐款	A20	江中瑜	50,000		214,605

2013/1/14	急難救助	學生急難救助金－商三2劉俊麟	B01	江中瑜		2,000	212,605
2013/1/30	獎勵金	101年度幸福職人生涯短片比賽全國特優	B02	梁家玉		2,000	210,605
2013/2/22	獎勵金	袁中翠指導學生參加 「101年全國校園刊物比賽」獲金質獎	B03	梁家玉		1,000	209,605
2013/2/22	獎勵金	林浩志指導101年全縣學生美術比賽第一名	B04	梁家玉		500	209,105
2013/2/21	校務發展 文化交流	葉宗林先生講座	B05	梁家玉		3,200	205,905
2013/2/25	獎勵金	學生縣泳隊各項得名獎勵金	B06	梁家玉		12,500	193,405
2013/3/6	獎勵金	學生陳柏宇高中數理資訊能力賽第五名	B07	梁家玉		400	193,005
2013/3/22	其它支出	文教土銀帳戶補摺及印歷年交易明細	B08	梁家玉		400	192,605
2013/3/22	獎勵金	全國槌球比賽亞軍獎金(古慧敏等)	B09	梁家玉		2,600	190,005
2013/3/22	改善教學環 境及設備	102-2藝文競賽支評審鐘點費	B10	梁家玉		18,400	171,605
2013/4/11		設置零用金	B11			20000	151,605
2013/5/27	捐贈收入	王啓光老師捐款	A01		1,000		152,605
2013/5/27	捐贈收入	周玉琴捐款	A01		3,000		155,605
2013/5/27	捐贈收入	壠商退休人員聯誼會	A01		1,000		156,605
2013/5/27	捐贈收入	林浩志老師捐款(60周年校慶)	A01		2,000		158,605
2013/6/3	獎勵金	桃園縣「101學年度學生美術比賽」指導老師獎勵金(林浩志)	B12			500	158,105
2013/6/3	獎勵金	101學年度全國學生音樂比賽師生獎勵金	B12			3,200	154,905
2013/6/3	校務發展 文化交流	附校教校月書法與漫畫競賽評審費用	B12			800	154,105
2013/6/3	獎勵金	102年全國中等學校運動會師生獎勵金	B12			7,200	146,905
2013/6/3	獎學金	101學年度高三模擬考獎學金	B12			5,000	141,905
2013/6/3	獎勵金	101學年度全國學生音樂比賽學生獎勵金(國一二陳妙琦同學)	B12			1,300	140,605
2013/6/3	急難救助	學生急難救助金-高三4鄧權高	B12			2,000	138,605
2013/6/13	捐贈收入	邱顯欽會長捐款	A02		50,000		188,605
2013/6/13	捐贈收入	創新技術學院捐款	A02		2,000		190,605

2013/6/13	捐贈收入	徐良輝董事捐款	A02		3,000		193,605
-----------	------	---------	-----	--	-------	--	---------